
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2020
CATEGORÍA: Técnico/a Especialista de Radiodiagnóstico - Resolución: 05/09/2016 - DOE: 178 de 15/09/2016
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1 ***7411** SANSINENA VAZQUEZ, SONIA
50,6484 0,0000 0,0000 4,5528 0,0000 0,0000 10,0000 18,9585 83,9585 63606

50,6484 0,0000 0,0000 3,5066 0,0000 0,0000 10,0000 18,9585 83,1135

2 ***3057** GUETO JURADO, CECILIA
64,1328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8300 22,9703 82,8003 238960

64,1328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1500 22,9703 81,1203 (*)

3 ***9862** ESCRIBANO GOMEZ, ROSARIO
56,8725 0,0000 0,1512 2,0792 0,0000 0,0000 7,7400 17,7916 80,5316 61030

56,8725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7400 17,7916 80,5316 (*)

4 ***5658** MARIN ARMENTEROS, ROCIO
48,8901 0,0000 0,8858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 80,1925 63161

48,8901 0,0000 0,8858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 80,1925

5 ***7549** MARTINEZ  SORIANO , MARIA PILAR 
48,4067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8853 78,2920 62415

49,8310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8853 79,7163

6 ***6703** GUERRA DOMINGUEZ, BELEN PURIFICACION
48,8144 0,0000 1,1223 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 78,6033 64980

48,8144 0,0000 0,8553 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 78,3363

7 ***7796** MORIÑIGO MORIÑIGO, MONICA
67,5644 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4700 18,0835 78,5535 63244

67,5644 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6500 18,0835 77,7335 (*)

8 ***5361** LEAL GUERRERO, LUISA
47,7895 0,0000 0,0000 9,6627 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 82,5000 147652

47,7895 0,0000 0,0000 3,0363 0,0000 0,0000 9,1300 17,5000 77,4558

9 ***4410** GAITAN ESCUDERO, TOMASA
50,1899 0,0000 0,0000 1,3891 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 79,0790 62806

50,1899 0,0000 0,0000 1,3231 0,0000 0,0000 5,2100 17,5000 74,2230

10 ***6120** DELGADO GIL, ALBERTO
42,2895 0,0000 0,0000 0,4726 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 71,4287 65250

42,2895 0,0000 0,0000 0,3858 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 71,3419

11 ***7941** PRIETO CALLE, MILAGROS
43,4482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 71,2398 61731

43,4482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 71,2398
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12 ***0597** CABEZAS RODRIGUEZ, CARMEN
25,0166 0,0000 14,4023 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,1250 69,5439 63017

25,0166 0,0000 14,4023 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,1250 69,5439

13 ***5599** RINCON TOLEDANO, FRANCISCO ANDRES
39,3330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,1250 69,4580 61933

38,5747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,1250 68,6997

14 ***5179** GALAN VILLEGAS, SERGIO MANUEL
43,3828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,1250 73,5078 67094

38,5747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,1250 68,6997

15 ***9386** CUESTA GARCIA, MAGDALENA
40,3725 0,0000 0,0000 0,8033 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 69,8424 63593

40,3725 0,0000 0,0000 0,6495 0,0000 0,0000 8,5800 18,6666 68,2686

16 ***2680** CARRASCO BERROCAL, LUIS
38,4492 0,0000 1,5759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 67,8167 62405

38,4492 0,0000 1,5759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 67,8167

17 ***0586** LEAL ARAGON, MARIA DE GUIA
41,5830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8200 18,3750 67,7780 67142

41,5830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 18,3750 67,4580

18 ***5684** SANCHEZ SANCHEZ, ISABEL
34,0083 0,0000 0,0000 4,2941 0,0000 0,0000 10,0000 20,2319 68,5343 61092

34,0083 0,0000 0,0000 2,8924 0,0000 0,0000 10,0000 20,2319 67,1326

19 ***5399** COUÑAGO GARCIA, ELIZABETH
36,1059 0,0000 2,5957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 66,2016 64797

36,1059 0,0000 2,5957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 66,2016

20 ***3219** GALAN  NUÑEZ , JUANA MARIA
59,4399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 61154

59,4399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

21 ***0355** IGLESIAS GOMEZ, MARIA DEL PILAR
51,2407 0,0000 6,5891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 62608

51,2407 0,0000 6,5891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

22 ***5070** CAMPOS BUSTILLOS, MARIA JOSE
64,4109 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 62826

64,4109 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)
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23 ***8651** RODRIGUEZ LOSADA, MIGUEL
66,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 63515

66,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

24 ***7365** ARROYO ROSA, JESUS MANUEL
35,1401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,5416 64,6817 63195

35,1401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,5416 64,6817

25 ***6941** SOLIS RAYEGO, MARIA ESTHER
49,7646 0,0000 0,0000 5,6726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 61139

49,7646 0,0000 0,0000 5,6726 0,0000 0,0000 9,1900 0,0000 64,1900 (*)

26 ***5561** RAMOS ALEMAN, REYES
69,7314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 61542

69,7314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0300 0,0000 64,0300 (*)

27 ***7645** NAVIA GARCIA, MARIA DEL ROSARIO
61,1899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 61211

61,1899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0200 0,0000 64,0200 (*)

28 ***6413** PLASENCIA ZAMARREñO, SERGIO DE
35,3503 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 66,9338 63586

33,5007 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8800 21,5835 63,9642

29 ***0880** RODRIGUEZ SOSA, CRISTINA
53,2978 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,2978 62073

53,2978 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,2978

30 ***4393** MOHEDO SORIANO, ANA MARIA
60,8818 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 62535

60,8818 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1500 0,0000 63,1500 (*)

31 ***6796** SUAREZ LOPEZ, MARIA LUZ
55,6183 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 66462

52,2583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,2583

32 ***4794** ASENSIO BECERRIL, SANTIAGO
51,3330 0,0000 0,0000 0,0000 3,9474 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 64463

48,1826 0,0000 0,0000 0,0000 3,9474 0,0000 10,0000 0,0000 62,1300

33 ***5465** MUÑOZ FERNANDEZ, MATIAS
50,7895 0,0000 0,1264 1,1033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,0192 61973

51,7978 0,0000 0,2297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,0275
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34 ***7186** MUÑOZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA
41,1373 0,0000 0,0000 13,1429 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 64,2802 64523

41,1373 0,0000 0,0000 11,0858 0,0000 0,0000 9,5400 0,0000 61,7631

35 ***7213** PEREZ  DE LA CUEVA, RAQUEL
30,5395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7085 61,2480 61171

30,5395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7085 61,2480

36 ***7846** DIAZ LEPE, JESUS
50,9482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 60,9482 61034

50,9482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 60,9482

37 ***4938** CARABALLO ELIAS, YOLANDA
45,3725 0,0000 0,7000 4,6099 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 60,6824 65923

45,3725 0,0000 0,7000 4,5066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 60,5791

38 ***0746** MAYORAL CABELLO, APOLONIA
52,6650 0,0000 2,4132 0,0000 0,0000 0,0000 6,5300 0,0000 61,5300 65379

52,6650 0,0000 2,4132 0,0000 0,0000 0,0000 5,5100 0,0000 60,5100 (*)

39 ***9360** GARCIA DOMINGUEZ, MARIA ISABEL
50,8725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 60,8725 64292

50,8725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4800 0,0000 60,3525

40 ***8892** MARTIN NIñO FERNANDEZ, MIGUEL
28,5312 0,0000 1,7759 3,3528 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 63,4934 61560

28,5312 0,0000 1,7759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 60,1406

41 ***3174** FERNANDEZ RETORTILLO, SANDRA
20,4648 0,0000 0,0000 9,7660 0,0000 0,0000 10,0000 19,5416 59,7724 62661

20,4648 0,0000 0,0000 9,7660 0,0000 0,0000 10,0000 19,5416 59,7724

42 ***7857** MORENO TORRES, SUSANA
26,8393 0,0000 0,0000 2,3660 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 59,6219 61402

26,8393 0,0000 0,0000 2,3660 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 59,6219

43 ***1174** JIMENEZ VALENTIN, NATIVIDAD
54,7148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 64,7148 66082

54,7148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8100 0,0000 59,5248

44 ***2068** SANCHEZ FERNANDEZ, SONIA
48,8227 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 59,1293 66066

48,8227 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 59,1293
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45 ***6302** SERRANO TOLEDANO, LOURDES
48,4482 0,0000 1,3165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 59,7647 61972

47,7397 0,0000 1,3165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 59,0562

46 ***0713** CABANILLAS  MORILLO, MARIA ISABEL
31,2065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 58,9981 61173

31,2065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 58,9981

47 ***6802** LEDESMA MORENO, MARIA DEL MAR
49,3476 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 59,3476 67642

49,0976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8600 0,0000 58,9576

48 ***1198** OJEA GUTIERREZ, MARIA CRISTINA
61,8476 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7600 0,0000 62,7600 64554

61,8476 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2400 0,0000 58,2400 (*)

49 ***9799** LASO PEREZ, MARIA LUISA
24,3977 0,0000 0,0000 0,4884 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 58,2196 62074

24,3977 0,0000 0,0000 0,4884 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 58,2196

50 ***2246** MIRANDA  LINEROS, ANA MARIA
29,4109 0,0000 0,0000 2,3083 0,0000 0,0000 10,0000 18,9585 60,6776 61859

29,0229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9585 57,9814

51 ***5330** SERRANO CANCHADO, RAFAEL
60,0395 0,0000 0,0000 0,6132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 61876

60,0395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 0,0000 57,6600 (*)

52 ***5866** DIAZ GALLARDO, SANTIAGO
69,3227 0,0000 0,0000 0,9891 0,0000 0,0000 7,8800 0,0000 62,8800 67261

54,2646 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3700 0,0000 57,6346

53 ***8956** MARCOS TEJEDOR, MARTA
29,2812 0,0000 0,0330 0,3066 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 58,2874 62317

28,5146 0,0000 0,0330 0,3066 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 57,5208

54 ***0749** SANCHEZ PALOMARES, ANA MARIA
97,1899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3800 0,0000 61,3800 68169

91,1225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4800 0,0000 57,4800 (*)

55 ***7554** POCOSTALES TALAMINO, ANA VANESA
46,8310 0,0000 0,1825 0,2033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,2168 61512

46,8310 0,0000 0,1825 0,2033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,2168
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56 ***6880** GARCIA AMBROSIO, ALBERTO
23,8704 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 57,2039 61235

23,8704 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 57,2039

57 ***8740** SECO GONZALEZ, SUSANA
29,9067 0,0000 19,3264 2,4231 0,0000 0,0000 5,3900 0,0000 57,0462 66682

29,9067 0,0000 19,3264 2,4231 0,0000 0,0000 5,3900 0,0000 57,0462

58 ***9814** MARTIN HOYA, MARIA CRUZ
57,1754 0,0000 0,0020 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 65387

57,1567 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 57,0000 (*)

59 ***1571** MORENO  GARCIA, MARIA JOSE
46,9150 0,0000 0,0000 0,7099 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,6249 64249

46,9150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 56,9150

60 ***2726** BLAZQUEZ GARCIA, MARIA ADELA
39,4575 0,0000 2,8495 16,9858 0,0000 0,0000 5,0300 0,0000 60,0300 61298

39,4575 0,0000 1,2231 17,1495 0,0000 0,0000 1,7600 0,0000 56,7600 (*)

61 ***0580** MAROTO CONTRERAS, JUANA ROSA
96,9731 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2900 0,0000 61,2900 63024

96,9731 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7200 0,0000 56,7200 (*)

62 ***6559** LOPEZ GONZALEZ, INES MARIA
24,9378 0,0000 0,0000 1,8858 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 57,8236 63572

24,9378 0,0000 0,0000 0,7792 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 56,7170

63 ***8122** RUIZ PARDO, ROSA MARIA
42,4731 0,0000 0,0000 4,7396 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,2127 64777

42,4731 0,0000 0,0000 3,7231 0,0000 0,0000 9,5200 0,0000 55,7162

64 ***7257** MUÑOZ GARCIA, PABLO ANTONIO
24,5976 0,0000 0,0495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7085 55,3556 61918

24,5976 0,0000 0,0495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7085 55,3556

65 ***6622** CRUCES DIAZ, ANTONIO JOSE
21,4160 0,0000 0,0000 2,2825 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 55,2820 62765

21,4160 0,0000 0,0000 2,2825 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 55,2820

66 ***3497** LLANOS CORTES, MIGUEL
61,4980 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 62590

61,4980 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 (*)
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67 ***3718** ZAMORA GALOCHA, MARIA ISABEL
56,5727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 57,0000 62751

56,5727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 (*)

68 ***0668** ESPIñEIRA ALVAREZ, OSCAR
32,0498 0,0000 0,0000 0,0000 2,4603 0,0000 10,0000 19,5416 64,0517 62946

25,7075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,6800 19,5416 54,9291

69 ***8493** MONTERO SANCHEZ, SUSANA
47,7646 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,7646 64633

47,7397 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6200 0,0000 54,3597

70 ***7972** LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
44,2480 0,0000 0,0033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,2513 65614

44,2480 0,0000 0,0033 0,0000 0,0000 0,0000 9,9000 0,0000 54,1513

71 ***4854** CUPIDO ARADILLA, CARMEN
20,3725 0,0000 0,0858 2,8677 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 53,7425 63178

20,3725 0,0000 0,0858 2,8677 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 53,7425

72 ***0846** GARCIA CENTENO, CARLOS
17,3642 0,0000 0,0000 3,0462 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 53,1604 63814

17,3642 0,0000 0,0000 3,0462 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 53,1604

73 ***6862** GARCIA MILLAN, MERCEDES
46,1401 0,0000 1,9693 0,0000 0,0000 0,0000 4,6300 0,0000 52,7394 60996

46,1401 0,0000 1,9693 0,0000 0,0000 0,0000 4,6300 0,0000 52,7394

74 ***2651** VILCHEZ RUIZ, MARIA BELEN
42,6494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,6494 63891

42,6494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,6494

75 ***5071** JIMENEZ TORRES, MARIA DEL ROCIO
18,4907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,9166 52,4073 66842

18,4907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,9166 52,4073

76 ***8845** RAMOS SANCHEZ, NOELIA
42,2065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,2065 66742

42,2065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,2065

77 ***3286** FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN
42,0996 0,0000 3,1363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 55,2359 62702

39,0581 0,0000 3,1363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,1944
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78 ***0786** CALDERON MARQUEZ, PURIFICACION
47,4617 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,4617 62436

47,0083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0500 0,0000 52,0583

79 ***6195** MURILLO CIDONCHA, MARIA JOSE
39,4233 0,0000 0,0000 2,3759 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,7992 62449

39,4233 0,0000 0,0000 2,3759 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,7992

80 ***7741** GONZALEZ SILVERIO, ANGELICA
40,3227 0,0000 0,0000 2,6000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,9227 66466

40,3227 0,0000 0,0000 2,6000 0,0000 0,0000 8,7800 0,0000 51,7027

81 ***2519** MORENO SUERO, OLGA
21,8476 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 51,6811 65374

21,8476 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 51,6811

82 ***7349** BAREA PALMA, IVAN
41,5498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,5498 64607

41,5498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,5498

83 ***9548** CORDERO RUIZ, SARA
49,3559 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 52,3559 64936

49,3559 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5500 0,0000 50,9059

84 ***8544** MARTINEZ  VADILLO, CARLOS
21,0976 0,0000 1,6165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 50,7976 63519

21,0976 0,0000 1,6165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 50,7976

85 ***2735** RUIZ CANCELA, MARIA DEL PILAR
40,7937 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,7937 61261

40,7937 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,7937

86 ***5047** NUÑEZ  MARIN, MARIA DE LOS ANGELES
21,1920 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,5416 50,7335 66281

21,1920 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,5416 50,7335

87 ***5134** BENITO  RODRIGUEZ, MARTA
42,0437 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,0437 65576

40,5188 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7600 0,0000 50,2788

88 ***3993** ORTIZ  DIAZ, DOLORES
41,2957 0,0000 0,0000 0,0000 1,6201 0,0000 10,0000 0,0000 52,9158 63736

40,0208 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,0208
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89 ***6438** SANCHEZ FERNANDEZ, RAUL
42,6245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,6245 63210

39,7241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 49,7241

90 ***9400** RUIZ  LEAL DEL OJO, SILVIA
34,9492 0,0000 7,8330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,7822 72714

31,6411 0,0000 7,8330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 49,4741

91 ***4123** MILLAN NIETO, MARIA DOLORES
38,6287 0,0000 0,0000 2,5792 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,2079 61558

37,6038 0,0000 0,0000 2,5792 0,0000 0,0000 8,7800 0,0000 48,9630

92 ***0748** GARCIA ZARCERO, MARIA TERESA
23,1225 0,0000 15,7726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,8951 67110

23,1225 0,0000 15,7726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,8951

93 ***8780** MUELA JIMENEZ, M MERCEDES
36,3164 0,0000 0,0000 5,2231 0,3072 0,0000 10,0000 0,0000 51,8467 67468

36,3164 0,0000 0,0000 1,8330 0,3072 0,0000 10,0000 0,0000 48,4566

94 ***2265** GONZALEZ REY, VANESSA
38,2605 0,0000 0,0000 0,1198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,3803 63278

38,2605 0,0000 0,0000 0,1198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,3803

95 ***1319** SALINERO MARTIN, CRISTINA
19,2832 0,0000 0,0660 0,2132 0,0000 0,0000 10,0000 18,9585 48,5209 66485

19,2832 0,0000 0,0660 0,0363 0,0000 0,0000 10,0000 18,9585 48,3440

96 ***4492** MILLAN ENAMORADO, JESUS SANTIAGO
16,2646 0,0000 1,5132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,1250 47,9028 66943

16,2646 0,0000 1,5132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,1250 47,9028

97 ***3200** GONZALEZ IGLESIAS, MAGDALENA
18,6982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1000 21,2916 48,0898 65813

18,6982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7400 21,2916 47,7298

98 ***7520** TORTONDA NARANJO, ELENA MARIA
42,8725 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,9758 64486

42,8725 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 0,0000 4,3000 0,0000 47,2758

99 ***7822** BARRAGAN PAREDES, CESAR
20,3918 0,0000 0,0132 0,0000 0,0000 0,0000 9,7100 17,5000 47,6150 65969

20,3918 0,0000 0,0132 0,0000 0,0000 0,0000 9,2600 17,5000 47,1650
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100 ***3381** ESPADA AGUILAR, ALICIA
12,2998 0,0000 0,0000 0,0000 35,1273 0,0000 10,0000 21,2916 78,7187 61695

9,4285 0,0000 0,0000 11,8726 0,0000 0,0000 4,5500 21,2916 47,1426

101 ***8493** FONSECA GARCIA, JOSE ENRIQUE
16,4824 0,0000 1,7462 2,3660 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 51,5946 67210

11,9077 0,0000 1,7462 2,3660 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 47,0199

102 ***8331** SANCHEZ PRIETO, YOLANDA 
14,6660 0,0000 0,0000 2,6495 0,0000 0,0000 10,0000 22,4585 49,7740 67859

14,2583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,4585 46,7168

103 ***2072** PEREZ SANCHEZ, REMEDIOS
23,0747 0,0000 0,4165 1,8066 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 52,7978 65457

16,7324 0,0000 0,4165 1,8066 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 46,4555

104 ***2655** PEREZ RETAMAR, REBECA
40,8144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5000 0,0000 46,3144 65399

40,8144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0300 0,0000 45,8444

105 ***6152** BARCO MARTINEZ, CAROLINA JULIA DEL
40,8081 0,0000 0,5957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,4038 62467

40,8081 0,0000 0,5957 0,0000 0,0000 0,0000 4,3700 0,0000 45,7738

106 ***3159** SANCHEZ IGLESIAS, VIRGINIA
16,3818 0,0000 0,0165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 45,6483 66807

16,3818 0,0000 0,0165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 45,6483

107 ***7138** PARDO RAMOS, CARLOS
35,5561 0,0000 0,0462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,6023 61125

35,5561 0,0000 0,0462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,6023

108 ***3592** DAVIES MUÑOZ, CAROLINA
15,0038 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 45,4203 63043

15,0038 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 45,4203

109 ***5110** CORTIJO ORELLANA, CAROLINA
42,3227 0,0000 0,3066 0,9000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 53,5293 66035

42,3227 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 0,0000 2,4900 0,0000 45,1193

110 ***7890** MUÑOZ FERNANDEZ, ISABEL
11,4980 0,0000 23,5165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,0145 61889

11,4980 0,0000 23,5165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,0145
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111 ***5039** MORALES ESCOTE, MARIA SABINA
10,9731 0,0000 3,4858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 44,8755 67421

10,9731 0,0000 3,4858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 44,8755

112 ***8490** JIMENEZ MENA, LEONARDO
32,1142 0,0000 0,6363 2,0132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,7637 61885

32,0063 0,0000 0,6363 2,0132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,6558

113 ***5113** SUAREZ PEREZ, CARMEN
43,0125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2000 0,0000 49,2125 61603

40,9451 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 0,0000 43,2751

114 ***2516** PEDROSA ORTIZ, MARIA JOSE
33,4260 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 43,4260 63816

33,4260 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7100 0,0000 43,1360

115 ***3314** DOMINGUEZ ORTIZ, M ROSA
11,0747 0,0000 0,0000 2,6099 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 45,2681 65344

8,7749 0,0000 0,0000 2,5099 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 42,8683

116 ***6970** PAVON JARAIZ, EDUARDO
9,9441 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,2085 44,1525 64522

8,3393 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,2085 42,5478

117 ***7406** SANCHEZ  CUENCA, SABRINA
39,1941 0,0000 0,0000 2,8180 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,0121 67989

39,1941 0,0000 0,0000 2,8180 0,0000 0,0000 0,2300 0,0000 42,2421

118 ***4888** CANTON POYATOS, GEMA
10,9492 0,0000 0,0000 1,8198 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 43,1856 62347

9,9160 0,0000 0,0000 1,8198 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 42,1524

119 ***7817** CISNEROS  GUZMAN, MARINA
32,0581 0,0000 0,0000 1,2601 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 43,3182 65218

32,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,0581

120 ***4559** MEJIAS CABALLERO, MARIA
2,7231 0,0000 9,6891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,5416 41,9538 156376

2,7231 0,0000 9,6891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,5416 41,9538

121 ***7566** GOITIA CHARNECO, CRISTINA
8,3351 0,0000 2,2186 0,3759 0,3273 0,0000 10,0000 22,1666 43,4235 67639

8,3351 0,0000 2,2186 0,0000 0,0000 0,0000 8,9300 22,1666 41,6503
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122 ***9485** BARROSO RODRIGUEZ, MANUEL ALEXANDER
3,8227 0,0000 0,0000 5,1330 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 40,5392 63614

3,8227 0,0000 0,0000 5,1330 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 40,5392

123 ***8167** MARTIN DAVILA, LORENA
7,6245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 40,3745 62378

7,6245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 40,3745

124 ***5287** ALVAREZ ALVAREZ, ADRIAN
8,3870 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,8750 40,2620 60983

8,3870 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,8750 40,2620

125 ***5245** GARCIA MEDINA, DAVID
9,4949 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7085 40,2033 67423

9,4949 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7085 40,2033

126 ***8308** CORRALES CACERES, ISIDRO
8,4648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 40,0483 60966

8,4648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 40,0483

127 ***0016** MENDEZ GARCIA, VICTORIA EUGENIA
37,6650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1600 0,0000 43,8250 67656

37,6650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2200 0,0000 39,8850

128 ***8428** CARMONA CUENCA, BELEN
36,2158 0,0000 0,0000 6,0792 0,0000 0,0000 3,2900 0,0000 45,5850 64165

37,5083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 0,0000 39,5683

129 ***0775** AGREDANO AGREDANO, MARIA INMACULADA
11,3476 0,0000 19,7825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,1301 67674

11,3476 0,0000 17,8858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,2334

130 ***5656** ESPEJO SANCHEZ, CARMEN PATRICIA
29,1225 0,0000 0,1099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,2324 61122

29,1225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,1225

131 ***5181** PRADA PEÑAS, GRISELDA
28,8387 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,8387 61704

28,8387 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,8387

132 ***8735** ARANDA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
28,2779 0,0000 0,0000 0,3660 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,6439 63083

28,2779 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,2779

Pagina 12/109



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2020
CATEGORÍA: Técnico/a Especialista de Radiodiagnóstico - Resolución: 05/09/2016 - DOE: 178 de 15/09/2016

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

133 ***3180** PEREZ TARRIñO, FELIX
10,3984 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 38,1900 66608

10,3984 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 38,1900

134 ***6379** MIRANDA SANCHEZ, ADELA
5,6318 0,0000 22,5396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,1714 67410

5,6318 0,0000 22,5396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,1714

135 ***2650** CARRASCO NAVARRETE, CRISTINA
32,1079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,1079 63642

32,1079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6100 0,0000 37,7179

136 ***5970** BERJANO HORTA, JULIAN
4,2314 0,0000 0,0000 3,0198 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 37,6678 62538

4,2314 0,0000 0,0000 3,0198 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 37,6678

137 ***6152** CHACON MARTINEZ, MIRIAM
25,3476 0,0000 0,0000 1,7888 0,0000 1,9300 10,0000 0,0000 39,0664 61303

25,3476 0,0000 0,0000 2,2309 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,5785

138 ***5061** PEREZ MARTIN, MARIA ELENA
26,7273 0,0000 0,0000 4,8924 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,6197 62099

26,7273 0,0000 0,0000 0,6231 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,3504

139 ***0032** ALFONSO AMOR, NURIA
34,1494 0,0000 0,2528 8,8165 0,0000 0,0000 6,9100 0,0000 50,1287 68105

34,1494 0,0000 0,2528 1,7165 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 37,2087

140 ***0304** FERNANDEZ LOPEZ, ANA MARIA
28,9461 0,0000 0,0792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,0253 62707

26,8061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,8061

141 ***5183** LOPEZ GALVAN, JOSE ANTONIO
7,7812 0,0000 1,0561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 36,6289 63704

7,7812 0,0000 1,0561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 36,6289

142 ***4155** MORENO CARRASCO, MARIA JOSE
4,6411 0,0000 1,5264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 36,5841 60922

4,6411 0,0000 1,5264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 36,5841

143 ***9467** SAAVEDRA MUÑOZ, JOSE
28,1943 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,1943 61763

27,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,5100 0,0000 36,5300
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144 ***8893** PIRIZ CONCEPCION, ANGEL
2,2397 0,0000 1,7089 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,4585 36,4071 62039

2,2397 0,0000 1,7089 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,4585 36,4071

145 ***0940** JORDAN DIAZ, ERNESTO
35,3994 0,0000 2,6363 0,0000 0,0000 0,0000 7,3300 18,6666 64,0323 61897

1,3164 0,0000 2,6363 0,0000 6,8134 0,0000 6,8100 18,6666 36,2427

146 ***3728** BLAZQUEZ CHAMORRO, JESSICA
26,0478 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,0478 61255

26,0478 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,0478

147 ***5633** GABARRON MELGAR, CRISTOBAL
24,2065 0,0000 0,0000 0,6499 2,3876 0,0000 10,0000 0,0000 37,2440 61260

24,2065 0,0000 0,0000 1,8330 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,0395

148 ***5532** CUACOS FABIAN, LUIS
25,1059 0,0000 0,0000 0,4792 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,5851 62153

25,1059 0,0000 0,0000 0,4660 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,5719

149 ***2546** ROBLES ALVAREZ, ANA VICTORIA
27,4150 0,0000 0,0000 0,1429 0,0067 0,0000 10,0000 0,0000 37,5646 63948

19,3559 0,0000 0,0000 0,1429 5,8335 0,0000 10,0000 0,0000 35,3323

150 ***5534** FERNANDEZ APOLO, PEDRO LUIS
5,6456 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,5416 35,1872 61932

5,6456 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,5416 35,1872

151 ***7619** GARCIA CRESPO, LOURDES
24,9866 0,0000 0,0396 0,0858 0,1072 0,0000 10,0000 0,0000 35,2192 63879

24,9866 0,0000 0,0396 0,1396 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,1658

152 ***7345** GARCIA CARBONELL, MARIA DEL CARMEN
16,7324 0,0000 9,8518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,5842 61373

16,7324 0,0000 8,2551 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,9875

153 ***7767** MELGAREJO SANCHO, OLGA
26,1743 0,0000 0,0000 0,4858 0,9608 0,0000 10,0000 0,0000 37,6209 67587

24,9824 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,9824

154 ***8743** MARTINEZ GARCIA, ANTONIO JULIAN
25,5229 0,0000 0,3726 0,0000 0,0000 0,4900 10,0000 0,0000 36,3855 64023

24,7563 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,7563
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155 ***8368** RAMIREZ MARTINEZ, SARAY
23,0332 0,0000 1,6132 0,1033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,7497 63366

23,0332 0,0000 1,6132 0,1033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,7497

156 ***8803** CORRALES  VINAGRE , LOURDES
1,6079 0,0000 2,0650 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 34,6729 64547

1,6079 0,0000 2,0650 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 34,6729

157 ***5066** ASENSIO BECERRIL, BLANCA NIEVES
29,8247 0,0000 8,5726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,3973 64786

26,7915 0,0000 0,2561 0,0000 0,0000 0,0000 7,2800 0,0000 34,3276

158 ***2198** ABAD DELGADO, ALICIA
9,4866 0,0000 0,0000 2,6264 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 40,1964 66821

6,2034 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 34,2868

159 ***3891** LOPEZ TORRES, TRINIDAD CARMEN
33,4637 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 43,4637 67093

31,9409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 0,0000 34,2609

160 ***2782** CAMPOS MORERA, CATARINA LUIS
4,1660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,5416 33,7076 64049

4,1660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,5416 33,7076

161 ***8639** GOMEZ RODRIGUEZ, FRANCISCA
23,6328 0,0000 0,0000 0,0000 1,8134 0,0000 10,0000 0,0000 35,4462 65473

23,6328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,6328

162 ***4119** HURTADO RAMOS, ALMUDENA
22,3579 0,0000 0,0000 1,2198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,5777 61492

22,3579 0,0000 0,0000 1,2198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,5777

163 ***4758** ROMERO RIVERO, ANTONIO 
27,6079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8000 0,0000 34,4079 65243

26,5747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8000 0,0000 33,3747

164 ***7060** REDONDO GALLEGO, EVA
1,5830 0,0000 3,9617 0,0146 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 33,3508 63273

1,5830 0,0000 3,9617 0,0096 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 33,3459

165 ***6474** ROMERO VIERA, MERCEDES 
27,6795 0,0000 0,0000 4,5891 0,0000 0,0000 6,7300 0,0000 38,9986 67201

27,1629 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7800 0,0000 32,9429
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166 ***6851** BERMUDO  WIC, MARIA ISABEL
23,3351 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,3351 60955

23,0768 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8400 0,0000 32,9168

167 ***7723** ACUÑA  SANTOS, JOSE ALBERTO
22,9002 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,9002 67355

22,9002 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,9002

168 ***3503** SANCHEZ SANCHEZ, MANUELA
2,6411 0,0000 0,0000 3,4298 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 33,5709 63388

1,7583 0,0000 0,0000 3,3628 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 32,6211

169 ***3032** LOPEZ MANCEBO, CARMEN MARIA
25,8994 0,0000 0,4891 0,0000 0,0000 0,0000 9,8000 0,0000 36,1885 66515

22,3081 0,0000 0,2759 0,0000 0,0000 0,0000 9,8000 0,0000 32,3840

170 ***4839** MAGAÑA LOPEZ, JAVIER
26,1826 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,1826 66446

26,1826 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8900 0,0000 32,0726

171 ***8230** RUIZ VENEGAS, MARIA DOLORES
1,6743 0,0000 0,1518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 31,6596 60925

1,6743 0,0000 0,1518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 31,6596

172 ***4327** COSTUMERO RODRIGUEZ, RAQUEL
9,3393 0,0000 0,8561 0,0000 0,0000 0,0000 1,5800 19,8335 31,6089 64715

9,3393 0,0000 0,8561 0,0000 0,0000 0,0000 1,5800 19,8335 31,6089

173 ***6699** MATA ABAD, ROSA MARIA DE LA
20,9814 0,0000 0,0000 0,4825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,4639 61445

20,9814 0,0000 0,0000 0,4825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,4639

174 ***0381** NUÑEZ UCEDA, ANGELA
21,2034 0,0000 0,0000 0,2033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,4067 62460

21,2034 0,0000 0,0000 0,2033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,4067

175 ***9400** PEREZ PEREZ, CONCEPCION
20,6650 0,0000 1,5264 0,8396 0,4201 0,0000 10,0000 0,0000 33,4511 65627

20,0201 0,0000 1,3792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,3993

176 ***4630** LUQUE GARCIA, MARTA
3,6702 0,0000 0,1429 0,4314 0,7675 0,0000 10,0000 17,5000 32,5119 61703

3,6702 0,0000 0,1429 0,4314 0,0000 0,0000 9,5500 17,5000 31,2944
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177 ***2305** MEGIAS GORDITO, CARLOS ANGEL
21,0976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,0976 64772

21,0976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,0976

178 ***7231** ESCOBAR GALLEGO, MARION
0,0000 0,0000 21,0980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,0980 166529

0,0000 0,0000 20,8650 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,8650

179 ***7501** DIAZ HERNANDEZ, SONIA
2,9409 0,0000 23,1278 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,0687 61902

2,9409 0,0000 23,1274 0,0000 0,0000 0,0000 4,7700 0,0000 30,8383

180 ***4151** URBINA NAVAS, MARIA ASUNCION
13,1059 0,0000 11,6066 0,9891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,7016 66436

13,1059 0,0000 11,8924 0,2825 0,0000 0,0000 5,4700 0,0000 30,7508

181 ***5155** MARIN TEJERO, MIGUEL ANGEL
22,4056 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,4056 61107

20,5145 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,5145

182 ***6049** RODRIGUEZ  GARCIA, BELEN
14,8984 0,0000 0,2033 5,3236 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,4253 65178

14,8984 0,0000 0,2033 5,3236 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,4253

183 ***6543** SANCHEZ FLORES, BARBARA
20,3310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,3310 64617

20,3310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,3310

184 ***7515** ALVAREZ RODRIGUEZ, PATRICIA
1,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,3750 30,2993 62887

1,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,3750 30,2993

185 ***0523** CABRERA LUMBRERAS, MARIA DEL MAR
19,9233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,9233 62421

19,9233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,9233

186 ***6502** BUENO GARCIA, JESUS
2,0727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 29,8642 60963

2,0727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 29,8642

187 ***9936** PINA  MARTINEZ, RAMON
0,2693 0,0000 0,5726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 33,0085 64507

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0600 22,1666 29,2266
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188 ***1786** GODOY CHAVES, MARIA GUADALUPE
17,1899 0,0000 0,0000 2,1718 0,0000 0,0000 9,8400 0,0000 29,2017 64412

17,1899 0,0000 0,0000 2,1718 0,0000 0,0000 9,8400 0,0000 29,2017

189 ***5470** MARTINEZ BERMEJO, LAURA
26,0498 0,0000 0,0000 0,6066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,6564 71547

18,8081 0,0000 0,0000 0,2264 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,0345

190 ***4940** CARMONA AREVALO, RAFAEL
19,0560 0,0000 0,0495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,1055 62307

18,8973 0,0000 0,0495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,9468

191 ***6601** GRANDE TEJADA, VANESA
0,3081 0,0000 0,3650 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 28,7566 61760

0,3081 0,0000 0,3650 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 28,7566

192 ***4834** ORTIZ BAZO, JORGE
0,8994 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 28,6910 63033

0,8994 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 28,6910

193 ***0932** MARCELO SALCEDO, LAURA
20,0498 0,0000 0,0000 1,3726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,4224 63419

18,5166 0,0000 0,0000 0,0132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,5298

194 ***6392** FERNANDEZ SIMON, JOSE LUIS
17,6899 0,0000 0,8297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,5196 61969

17,6899 0,0000 0,8297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,5196

195 ***7694** RUBI BLANCO, VIRGINIA
0,7241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 28,5157 103059

0,7241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7916 28,5157

196 ***7529** GAMARRO PEREZ, ANTONIO
14,5546 0,0000 7,2825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,8371 63976

13,2500 0,0000 6,6363 0,0000 0,0000 0,0000 8,6000 0,0000 28,4863

197 ***7164** VAZQUEZ GONZALEZ, DESIRE
18,7148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,7148 63307

18,7148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7600 0,0000 28,4748

198 ***0422** ALEJO JIMENEZ, MARIA
0,0000 0,0000 0,5660 0,0000 0,0000 0,0000 7,1800 20,7085 28,4545 62351

0,0000 0,0000 0,5660 0,0000 0,0000 0,0000 7,1800 20,7085 28,4545
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199 ***6741** ARMENTEROS DEL OLMO, LEONOR MARIA
5,4340 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 33,5175 64751

0,2533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 28,3368

200 ***5675** CHAVEZ ROBLES, MARIA DE LOS ANGELES
18,2978 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,2978 64813

18,2978 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,2978

201 ***5336** BECERRA TARDIO, MARIA
19,5561 0,0000 0,0627 0,5165 0,0000 0,0000 9,8700 0,0000 30,0053 61895

19,5561 0,0000 0,0627 0,0000 0,0000 0,0000 8,6000 0,0000 28,2188

202 ***6522** PASCUAL CORCHADO, SARA
6,8453 0,0000 0,0000 10,9858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,8311 65182

6,8453 0,0000 0,0000 10,9858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,8311

203 ***2345** OLMO LOSILLA, ISABEL MARIA
17,5208 0,0000 0,4693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,9901 62795

17,3268 0,0000 0,4693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,7961

204 ***1458** CASTEL  SANCHEZ, VIRGINIA
18,5145 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,5145 64551

17,4969 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,4969

205 ***5693** ALOR HERNANDEZ, CINTIA ISABEL
17,4897 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,4897 62035

17,4897 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,4897

206 ***6998** MARTIN JAEN, OMAHIRA
10,7605 0,0000 0,0000 6,8495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,6100 64628

10,7605 0,0000 0,0000 6,6231 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,3836

207 ***3245** RODRIGUEZ CEDILLO, MARIA DEL CARMEN
16,4625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,4625 61679

16,4625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,4625

208 ***5416** RODRIGUEZ VILLASEVIL, ANGEL MODESTO
0,0000 0,0000 16,5792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,5792 63812

0,0000 0,0000 16,4264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,4264

209 ***8915** GALVAN MINGUEZ, VICTORIA
16,9721 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,9721 62701

16,9721 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1200 0,0000 26,0921
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210 ***1102** PANIZO ATEZA, DANIEL
15,6162 0,0000 0,0000 1,1924 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,8086 64470

15,3911 0,0000 0,0000 0,4858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,8769

211 ***6859** GOMEZ VALADES ARANDA, MARIA TERESA
10,1743 0,0000 0,0000 5,6545 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,8288 66827

10,1743 0,0000 0,0000 5,6545 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,8288

212 ***2524** GARCIA ROLDAN, GEMA
15,4243 0,0000 1,0099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,4342 63507

14,6992 0,0000 1,0099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,7091

213 ***5586** MARTINEZ SALIDO, ELENA
11,0249 0,0000 0,0000 0,4891 3,7407 0,0000 10,0000 0,0000 25,2547 61053

15,6992 0,0000 0,0000 0,0363 0,0000 0,0000 9,7100 0,0000 25,4455

214 ***4561** CABALLERO VILLAR, JOSE FERNANDO
15,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,3662 65860

15,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,3662

